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Marel: Skráningu á aðalfund lýkur mánudaginn 
18. mars klukkan 23:59

Aðalfundur Marel hf. verður haldinn rafrænt og í höfuðstöðvum félagsins að Austurhrauni 9, 
210 Garðabæ, miðvikudaginn 20. mars nk., kl. 16:00.

Skráning á fundinn er skilyrði fyrir þátttöku á fundinum. Til þess að hægt sé að tryggja tímanlega 
úrvinnslu á beiðnum hluthafa um aðgangsupplýsingar skulu hluthafar hafa skráð sig á fundinn fyrir 
18. mars klukkan 23:59. Athygli er vakin á að skráning verður að hafa borist fyrir þann tíma og ekki 
verður hægt að skrá sig síðar.

Bent er á að hluthafar sem eiga bæði hlutabréf skráð á Nasdaq á Íslandi og í Euronext kauphöllinni 
í Amsterdam, verða að fara eftir leiðbeiningum fyrir hvorn markað um sig.

Hluthafar sem eiga hlutabréf skráð á Nasdaq á Íslandi skrá þátttöku á aðalfundinn í gegnum 
vefgátt LUMI AGM á   og fá í kjölfar skráningar www.lumiconnect.com/meeting/marelagm2024
send aðgangsauðkenni til að taka þátt í fundinum og greiða atkvæði.

Hluthafar sem eiga hlutabréf skráð í Euronext kauphöllinni í Amsterdam skrá þátttöku á 
aðalfundinn með milligöngu vörsluaðila hlutabréfanna. ABN AMRO er umboðsaðili Marel vegna 
hlutabréfa sem skráð eru í Euronext kauphöllinni og vörsluaðilar skrá þátttöku á aðalfundinn í 
gegnum vefsíðuna  . Hluthafar geta einnig skráð sig á aðalfundinn www.abnamro.com/intermediary
í gegnum vefsíðuna  .www.abnamro.com/evoting

Endanlegar tillögur, dagskrá, tillögur tilnefningarnefndar og  önnur skjöl eru aðgengileg á www.
.marel.com/agm

Fjárfestatengsl
Nánari upplýsingar veita fjárfestatengsl Marel í gegnum netfangið ir@marel.com og í síma 563 8001.

Um Marel
Marel (NASDAQ: MAREL; AEX: MAREL) er í fararbroddi á heimsvísu í þróun og framleiðslu tækja, 
hugbúnaðar og þjónustu fyrir matvælavinnslu. Marel var stofnað árið 1983 og hjá félaginu starfa um 
7.500 starfsmenn í yfir 30 löndum (þar af um 800 starfsmenn á Íslandi) og þjónusta viðskiptavini í 
yfir 140 löndum. Lykilmarkaðir félagsins eru í vinnslu alifugla, kjöts, fisks, gæludýrafóðurs, 
plöntupróteina og fóðurs fyrir fiskeldi. Félagið er skráð í Kauphöll Íslands og Euronext Amsterdam 
og skilaði 1,7 milljarði evra í tekjur árið 2023 (257 milljarðar króna), en 46% af heildartekjum koma frá 
þjónustu og varahlutum. Árlega fjárfestir Marel 5-6% af tekjum í nýsköpun og vöruþróun, eða um 15 
milljörðum króna árið 2023, með áherslu á sjálfvirkni, róbótatækni og stafrænar lausnir sem tryggja 
örugg matvæli sem unnin eru á hagkvæman og sjálfbæran hátt. Frekari upplýsingar má finna á 

.marel.com/ir
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